[ 220720255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

ROSE FASHION ACCESSORIES

BOMBAY CAFE SDN. BHD.

EXPO UTAMA SDN. BHD.

PAKALANGAN RESORT SDN. BHD.

SHRIYO GLOBAL SDN. BHD.

TIGA AMRA SDN. BHD.

SUTERA SEKUTU SDN. BHD.

FAJAR ORIENTAL SDN. BHD.

ASRO FARM SDN. BHD.

SDN.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

BHD.

ECO TIMBER RESOURCES SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202301010415(1504336-X)

201001038917 (922841-W)

200601029545 (749302-M)

202101002854 (1403152-X)

202401007641 (1553491-K)

202001036001 (1392322-V)

199901008464 (483364-X)

202201034257 (1479954-T)

202301011354 (1505276-W)

201201017056 (1002567-H)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025
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Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

Nama Syarikat/
Company Name

METRO TITANIUM SDN. BHD.

AVITA ELITE SDN. BHD.

SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

FORTUNE THREE MANAGEMENT SDN. BHD.

GLOBAL JEWELRY

SEDAYA YAKIN SDN. BHD.

PROFIT LAND SDN. BHD.

CH FLOORSMITH SDN. BHD.

CH YOHAUS SDN. BHD.

SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201101011744 (939877-T)

202301022437 (1516360-W)

202401010807 (1556657-M)

202201042829 (1488526-X)

201901002394 (1311720-X)

200101013227 (548984-M)

202001040452 (1396773-0)

202001041234 (1397555-4)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 22 haribulan JULAI 2025

Dated at Kuala Lumpur this 22th day of JULAI 2025

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /

Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025

22/06/2025



